
4 月 　5 日 からの時刻表です。

市内線
*** 13:15 16:15 *** *** *** ***

- - 9:05 14:26

- - 9:07 14:28

9:20 14:25 9:09 14:30

9:22 14:27 9:11 14:32

9:28 14:31 9:15 14:35

9:30 14:32 9:18 14:37

9:31 14:33 9:21 14:40

9:32 14:34 9:23 -

9:34 14:36 9:25 -

9:35 14:37 9:27 14:42

9:38 14:40 9:30 14:45

9:40 14:42 9:33 14:48

9:43 14:45 9:36 14:51

9:50 15:00 *** *** 9:38 14:53

9:39 14:54

9:40 14:55

9：50 15:00 ***

*** 13:15 16:15 ***

- -

- - *** 13:15 16:15 ***

- - - -

9:10 14:18 - -

9:13 14:22 - -

9:17 14:26 9:16 14:26

9:20 14:29 9:18 14:28

9:23 14:31 9:20 14:30

9:25 14:33 9:22 14:32

9:27 14:35 9:24 14:34

9:29 14:37 9:27 14:37

9:31 14:39 9:30 14:40

9:33 14:42 9:35 14:45

9:36 14:45 9:36 14:46

9:38 14:47 9:40 14:50

9:43 14:51 9:42 14:52

9:50 15:00 *** *** 9:50 15:00 18:00 ***オートスクール着

　

送

り

便

（

迎

え

は

予

約

制

）

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

【春・夏ダイヤ】

　　通過時間より、5分位余裕を持ってお待ちください。

　　交通状況や路面状況により、通過時刻より遅れることがあります。

　　バス等の停留所では停車できませんので、１０ｍ以上離れた場所でお待ちください。

　　乗車の際、当校のバスが見えたら大きく手を上げてください。

　　お帰りのバスは、送迎掲示板でご確認ください。

鮫線
オートスクール発 オートスクール発

　　時刻表に掲載されてない地域や時間帯については受付にご相談ください。

工大一バス停付近 林石材店

旧八戸南高校 八戸郵便局

上柳町バス停付近

日の出公園 ＮＴＴバス停付近

鮫八幡宮 ゲオ小中野店

ユニバース白銀店 木村書店

ファミリーマート

柳谷コロッケ店 千葉高校

小中野バス停付近 吹上小学校

江陽閣向い 血液センター向い

眞照堂 セプドール根城店

八戸小学校 司法センター

オートスクール着 ミニストップ売市店

南売市バス停付近

リカープラザ富岡

岬台線

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

八戸パークホテル

青銀旭ヶ丘店

スズキアリーナ類家店

みなとや青葉店

マクドナルド城下店

ユニバース小中野店

近鉄物流

江陽クリーニング123

かねと水産

ローソン石手洗店向い

ユニクロ湊高台店

しまむら田向店前

平和病院向い

白銀南中学校

マックスバリュ城下店

八戸北高校

八戸商業高校向い 岬台中央公園

南類家団地向い

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

　

送

り

便

（

迎

え

は

予

約

制

）

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

オートスクール着

工業高校バス停付近

八重坂団地バス停付近

中居林バス停付近

さいがみ動物クリニック

吹上公民館

桜ヶ丘バス停付近

かっぱ寿司類家店

一心亭

かつ勝

新井田郵便局向い

　

送

り

便

（

迎

え

は

予

約

制

）

是川線

是川小学校

オートスクール着

江陽郵便局向い 長者小学校

セプドール沼館店 ビックリドンキ-根城店

オートスクール発

オートスクール発



ニュータウン線 おいらせ線

*** 13:15 16:15 *** *** 13:15 16:15 ***

9:20 13:30 16:30 -

9:24 13:34 16:34 -

9:26 13:36 16:36 -

9:30 13:40 16:40 藤ケ森生活館 -

9:31 13:41 16:41 おいらせ病院 -

9:33 13:43 16:43 多賀台保育園 -

9:34 13:44 16:44 赤畑バス停付近 -

9:35 13:45 16:45 むつ市川駅通バス停付近 9:17

9:36 13:46 16:46 陸上自衛隊バス停付近 9:20

9:38 13:48 16:48 高舘サンクス 9:24

9:40 13:50 16:50 八戸基地バス停付近 9:26

9:43 13:53 16:53 日計官舎ロータリー 9:29

9:50 14:00 17:00 *** 八太郎生活館バス停付近 9:37

9:41

ＴＳＵＴＡＹＡ石堂店 9:44

9:50 15:00 *** ***

五戸線 三戸線

*** 13:15 16:15 *** オートスクール発 *** 13:15 16:10 ***

- -

- -

- -

9:07 -

9:10 -

9:12 -

9:14 -

9:17 -

9:25 9:16

9:27 9:20

9:33 9:24

9:36 9:27

9:38 9:30

9:40 9:33

9:41 9:38

9:42 9:39

9:46 9:43

9:50 15:00 *** *** 9:50 15:00 *** ***

※　予約制の時間帯でご利用の場合は、受付にてご相談ください。

オートスクール発 オートスクール発

八戸高校

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

洋光台コミュニティセンターバス停付近

※

予

約

制

※

予

約

制

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

図南小学校 洋光台いちょう公園駐車場

田向商店 百石高校前サークルＫ

ニュータウン南バス停付近

ニュータウンバス停付近

八戸高専

馬場バス停付近

オートスクール着

ゲオ下長店

オートスクール着

ニュータウン薬局

白山台小学校

北白山台バス停付近

弁慶白山台店

南田面木バス停付近

オートスクール発

新郷千葉貨物

※

予

約

制

※

予

約

制

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

ひばり野ローソン

七崎バス停付近

三条小学校

紺屋町マンション

夏掘仕出し店

野沢入り口バス停付近 福田大橋

豊間内バス停付近 あかね団地

諏訪ノ平駅

※

予

約

制

※

予

約

制

　

最

終

便

（

教

習

終

了

後

）

倉石診療所 高瀬バス停付近

コスモス団地入口バス停付近 広場バス停付近

図書館ローソン前 五日市バス停付近

かんぶん前 下名久井バス停付近

三八五観光ハイヤー 森越屯所

ひばり野バス停 名川郵便局

みちのく銀行駅前支店

オートスクール着 オートスクール着

一日市通バス停付近

八戸駅西口(バス駐車場) ローソン八幡店

三条簡易郵便局向い 上田面木バス停付近

東あかね集会所

正法寺バス停付近 南部町役場本庁舎向い(福地)

張田バス停付近 高岩バス停付近


